
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69666

56819039819039 für RechtshänderSweet Berry150 mmspitz 

56810296
56810272

810296
810272

 
 

für Linkshänder
für Rechtshänder

Neon Fresh Blue
Neon Fresh Blue

150 mm
150 mm

spitz
  

56819046
56819015

819046
819015

 
 

für Linkshänder
für Rechtshänder

Neon Black
Neon Black

150 mm
150 mm

spitz
  

Schulschere griffix

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEAnwendungFarbeLängeAusführungProdukt

griffix® Schulschere, Sweet Berrygriffix® Schulschere, Neon Fresh Bluegriffix® Schulschere, Neon Black

griffix®  Schulschere,  spitz
Die ergonomische Schulschere
• mit Softgriff für komfortables Schneiden
• mit Namensschild
• griffix®-Gesicht für richtige Handhaltung
• verstärkte, spitze Klingen - besonders stoß- und kratzfest
• mit Titanntrid-Beschichtung - 3 x härter als Stahl


